hanc donationem et permutationem prediftis Abbati et conventui queftio

moveatur. Et ego et heredes mei et fucceflbres hanc donationom et per-

mutationem predicSlis Abbati et conventui contra omnes homiiies et feminas

warantizabimus, adquietabimus et imperpetuum defendemus. Et ad majo-

rem fecuritatem, lubpofui et fubpono me, heredes meos et liiccelFores per-

petue jurifdi6lioni et cohercioni domini Epifcopi Glafg-uenfis qui pro tem-

pore fuerit, et capituli fi iedes vacaverit, ut alter ipforum poffit nos et quem-

libet noilrum tam ad folutionem pecunie prefcripte faciendam quam ad ob-

fervationemhujusfcripti in quolibet articulo per omnimodam cenfuram eccle-

iiailicam compellere, ex fola ini'pe6lione hujus inftrumenti, iine alterius caufe

cognitione, nullo impetrato vel proponendo obilante vel valituro. In cujus

rei teftimonium prefens fcriptum iigillo meo unacum fig-illo venerabiiis pa-

tris domini Roberti Dei gratia Glafgueniis epifcopi feci roborari. Hiis

teftibus, domino Johanne et Alexandro, fratribus meis, dominis Wilelmo

et Bricio capellanis de Pafleto, Johanne didlo Prid burgenfi de Renfrw,

Alano de Fulton, Wilelmo de i^noc, et aliis.

Carta noftra de Stewardton.

OMNIBUS fan6le matris eccleiie filiis tam prefentibusquam futuris Gode-

fridus de Ros miles filius et heres domini Godefridi de Ros falutem in Do-

mino fempiternam. Noverit univeriitas veftra me conceiriiTe et prefenti

carta niea confirmaire Deo et San6lo Jacobo et San6lo Mirino de Pafleto

et raonachis ibidem Deo fervientibus et imperpetuum fervituris, illam terram

in villa de Stewardton quam ex collatione bone memorie domini Jacobi de

Ros tenent et poflident ; Tenendam et habendam eis de me et heredibus

nieis in liberam, puram et perjietuam elemoiinam imperpetuum, per eafdem

divifas per quas predi6lam terram hucufque tenuerunt et poiflderunt, cum
omnibus pertineutiis fuis, et cum libero introitu et exitu iibi et hominibus

1'uis [inhabitantibus] predi6lam terram fingulis annis in petaria ubi homines

de Neuton petas fuas fodiunt. Et ut hec mea conceifio et confirmatio per-

petue firmitatis robur optineat, prefentem cartam meam figillo meo feci ror
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borari. Datum apud Pafleleth die Mercurii proxiina ante purificationeru

beate Virginis Marie anno gratie m° cc" lxxx° prirao ; Hiis teftibus, do-

niinis Wilelmo et Chudberto, capellanis, Wilehno de Ros, Johanne de

Knoc, Wilelmo filio ejuldem, Thoma de Fulton, Alano filio ejus, Johanne

de Schaw, et aliis.

Relignatio terre in Stewarton.

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefentes littere pervenerint Rogerus

filius Laurentii Clerici de Stewardton lalutem in Domino. Cum ego le-

pius interpellailem religiolos viros Abbatem et conventum de Palleto fuper

jure cujufdam particule terre in tenemento de Stewardton quam pater mous

de eifdem tenuit pro tempore vite liie ad feodifirmam ; comperiens me,

per fidedignos et ex confcientia mea, ipfos fuper jure di6le terre injufte in-

terpellafle et indebite gravafle, pro eo quod nullum jus poft niortem patris

mei in di<Sla terra habui
;
propter quod fciatis me dedilfe, conceflilFe, per fut-

tum et baculum reddidifle, omnino refuignafTe et imperpetuum quietum

clauiafle di6lis religiolis omne jus et totum jus ii quod mihi competiit, com-

petit feu aliquo tempore competere poterit in di6la terra cum pertinentiis.

Tenendam et habendam ditSlis religiofis imperpetuimi, libere, quiete, hono-

rifice et pacifice, ita quod ego nec heredes mei feu aliquis nomine noftro

per nos feu pro nobis in didla terra cum pertinentiis aliquod jus vel clameum

de cetero exigere poterimus feu aliquo tempore exigemus. Contra quam

refingnationem, donationem et conceirionem pro me et heredibus meis di6lis

religiofls fa6las ego feu heredes mei feu aliquis nomine noftro imperpetuiun

nunquam veniemus, fed ipfas refingnationes, donationes et concefliones per

me fadlas et pro heredibus meis ego et heredes mei ratificamus, confirma-

mus et contra omnes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum de-

fendemus. Et nichilominus quod contra premiflTa nullo tempore ego vel

heredes mei veniemus, ta6lis facrofandlis evangeliis, facramentum preftiti

corporale. Tn cujus rei teftimonium has litteras meas ligillo meo fingnatas

eifdem tradidi patentes. Datum apud Pafleleth die Lune proxima poft fel-

tum purificationis beate Marie Virginis, anno gratie m" ccc" tertio. Et

quia ligillum meum minus eft notum, ligilla magiftri Gilberti de Tempilton

re6loris ecclefie de Rothirfai, domini Hugonis de Spraltelyn vicarii ecclefie
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de Kyliuacolii:, Wilelnii filii Dufgalli, et Johannis Stiit prelentibus apponi

])rocuravi. Datum ut lupra.

Carta Gilberti de Camera de uno tenemento in le Ratonraw de Glafgw.

OMNIBUS hanc cartam vifuris vel audituris Gilbertus di6tus de Camera

burgenlis de Glalgw eternam in Domino falutem. Quia me cogit neceflitas

et inopia inevitabilis pro iiiftentatione mea, prout probatum eft coram com-

munitate burgi Glafguenfis fecundum legem et confuetudinem burg-orum,

(pioddam burgagium meum cuni pertinentiis fuis jacens infra burgum Glaf-

guenfem, in vico qui dicitur Ratonraw, inter viam regalem ex parte orientali,

et terram domini Mauricii capellani di6li Starine ex parte occidentali, ven-

dere et alienare ; Noverit univerfitas veftra me dicluni burgagium cum
pertinentiis legittime optulifle vendendum, fecundum legem et confuetudi-

nem burgorum, ad tria placita capitalia burgi Glalguenfis, propinquioribus

parentibus meis et amicis ; et quia nvdlus de parentibus meis et amicis appa-

ruit qui di6lum burgagium cum pertinentiis voluit emere vel facere mihi

pro eodem quod lex di6tat et confuetudo burgorum, ego vero Gilbertus

predi6lus di6lum burgagium cum omnibus pertinentiis per iuas re6las divi-

fas concefli et imperpetuum vendidi, ac venditionem meam prelenti fcripto

meo confirmavi, Nicholao di6lo SprowU burgenfi de Ghifgw pro quadam

fumma pecunie quam mihi pre manibus idem Nicholaus integre folvit, tra-

didit et pacavit in mea magna necelTitate notoria et urgente inopia ; Tenen-

dum et habendum eidem Nicholao, heredibus fuis et alfignatis, adeo libere,

quiete, pacifice et honorifice, cum omnibus pertinentiis fuis, libertatibus et

aiiamentis, ficut ego vel predeceflbres mei aliquo tempore di6lum burgagium

cum pertinentiis liberius, quietius et lionorificentius de domino Epifcopo

Glafguenfi tenuimus vel tenere potuimus. Ego vero Gilbertus et heredes

mei di6tuni burgagium cum pertinentiis et libertatibus di6lo Nicholao et

heredibus et aifignatis contra omnes homines etfeminas warantizabimus, ac-

quietabimus et imperpetuxnn defendemus. Et ad hanc venditionem et ven-

ditionis confirmationem fideliter obfervandam, tad-lis iacrofan6lis evangeliis,

eidem Nicholao fidem meam preiiiti corporalem. Si vero contingat, quod

abiit, me vel aliquem heredum meorum contra prefens fa6lum meum aliquo

tempore venire, volo et concedo pro me et heredibus meis quod dominus
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officialis ciirie Gla%iienfis qui pro tenipore fuerit, per Iblam infpe6lionem

prelentis inHrumenti, line aliqua lite vel judicio, in me et heredes meos
fententias liifpcnlionis et excommunicationis poflit promulg-are, eafdem non
relaxans quoulque centuni Ibliaos fterling-orum, nomine pene, fabrice ecclefie

Glafguenlis, et alios centum folidos eidem Nicholao et heredibus fuis el ai-

fig-natis, nomine dampnorum iuorum et expenfarum, perfolverimus, quotiens